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WYJAŚNIENIA 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 

 

Do wszystkich Uczestników 

 

postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji, którego przedmiotem jest 

wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy sprzętu audiowizualnego, odpowiednio w odniesieniu  

od jednej do pięciu części, znak sprawy ZP.PN.240.21 – 07. 

 

Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający, Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie (dalej UPJPII), działając na podst. art. 284. ust 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień 

do wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), zgodnie z poniższym: 

 

Pytanie nr 1: 

Pytanie do Załącznika A do SWZ część czwarta punkt 4A. Czy zamawiający dopuści jako Mikrofon 

bezprzewodowy doręczny, zestaw składający się z mikrofonu do ręki wyposażonego we wkładkę o paśmie 

przenoszenia  90 Hz – 16 kHz oraz nadajnika który posiada pasmo przenoszenia 25 Hz – 16,7 kHz.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 2: 

Pytanie do pkt. 7 ppkt.17 ust. 10) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których 

Zamawiający będzie komunikował się z Wykonawcami, oraz informacje o wymaganiach technicznych  

i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej 

 

10) Osobą składającą ofertę powinna być osoba kontaktowa podawana w dokumentacji. 

 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby osoba kontaktowa podana w dokumentacji nie była osobą składającą 

ofertę?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. „Powinna” oznacza zalecana, ale nie stanowi wymogu. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy kolumna aktywna 2B może mieć 155W mocy RMS a nie jak w wymaganiu 160W? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

 

 

Z poważaniem, 

 

 

ks. Andrzej Lichosyt 

Kanclerz UPJPII w Krakowie 
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